

جنجال در جلسه شورای ائتلاف فارس برای انتخاب لیست نهایی معترض جلسه را ترک کردند

جلسات برای اعلام لیست نهایی کاندیدای مورد حمایت شورای ائتلاف نیروهای انقلابی استان فارس (شانا)، عصر جمعه برگزار شد. براساس این گزارش از یکی از اعضای حاضر در جلسه شورای ائتلاف نیروهای انقلابی فارس که درباره اعلام لیست نهایی کاندیدای مورد حمایت شانا در دوازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار شد، بیانیه جبهه تحول‌خواهان انقلابی در مورد نحوه پرگزارش و تصمیم‌گیری در مورد فهرست کاندیداهای شانا شهرستان‌های شیراز و زرگان بی اساس خوانده شد و در این رابطه به شرح ذیل اعلام شد: از مجموع ۴۶ نفر اعضای حاضر در جلسه، تنها ۶ نفر به نشانه اعتراض جلسه را ترک کرده و رأی‌گیری در مورد فهرست کاندیداهای شهرستان شیراز و زرگان با ۴۰ نفر شکل گرفت. نماینده جمعیت جانپازان انقلاب اسلامی (به‌عنوان یکی از تشکل‌های عضو جبهه تحول‌خواهان انقلابی) تا پایان رأی‌گیری در جلسه حضور داشت.

هم چنین جعفر طاهری دبیر جمعیت اپان‌گران انقلاب اسلامی (یکی دیگر از اضلاع جبهه تحول‌خواهان انقلابی) به‌عنوان کاندیدای شهرستان‌های شیراز و زرگان، دیدگاه‌ها و برنامه‌های خود را ارائه داد و از رأی ۸۰ رأی را کسب کرد. قابل ذکر است، تاکنون منصوره طاهری، جعفر قصادری و ابراهیم عزیزی با کسب بیش از دوسوم رأی ماخوذه به فهرست اصلی انتخاباتی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب این دو شهرستان راه پیدا کرده‌اند. همچنین ضرغام صادقی و سیداسماعیل حسینی هم به دور دوم انتخابات این مجمع راه پیدا کردند.

کسانی که قصد ارائه لیست انتخاباتی دارند درخواست بدهند

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: جریانات، افراد و گروه‌هایی که درخواست اعلام لیست برای انتخابات را دارند، می‌توانند درخواست خود را به ستاد انتخابات کشور ارائه کنند. وی ادامه داد: اگر جریانات، افراد و گروه‌های دیگری هم باشند که درخواست اعلام فهرست برای انتخابات را دارند می‌توانند درخواست خود را به ستاد انتخابات کشور ارائه کنند.

اسلامی تاکید کرد: درخواست‌های ارائه شده به ستاد انتخابات کشور به سرعت بررسی خواهد شد و نتیجه به افرادی که درخواست دارند اعلام می‌شود.

اعلام آمادگی ۱۰۳ حزب و ۲۰ ائتلاف برای شرکت در انتخابات

وزیر کشور تاکید کرد که ۱۰۳ حزب و ۲۰ ائتلاف برای شرکت در انتخابات اعلام آمادگی کرده‌اند، البته تعداد دیگری از ائتلاف‌ها هم در همین مسیر هستند. احمد وحیدی وزیر کشور طی پیامی در صفحه شخصی خود نوشت: نباید کسی بگوید که چون نفر من نیست، من در انتخابات ممکن است شرکت نکنم؛ موضوعیت، نفر نیست بلکه برنامه و ایده است که الان زمینه برای ارائه برنامه فراهم شده است. وحیدی همچنین تاکید کرد که ۱۰۳ حزب و ۲۰ ائتلاف برای شرکت در انتخابات اعلام آمادگی کرده‌اند، البته تعداد دیگری از ائتلاف‌ها هم در همین مسیر هستند. وزیر کشور هم در همایش مجریان انتخابات گفته بود که نزدیک به ۱۵ هزار نفر برای مجلس تایید شده اند که این موضوع بی سابقه بوده است. وحیدی یادآور شده که حدود ۱۱۰۰ استاد دانشگاه، ۲۵۰ پزشک، ۱۷۰۰ فرهنگي، حدود ۴۰۰ قاضی و حقوقدان و ۱۷۰۰ نفر از بانوان بخشی از شاکله این پانزده هزار نفر است.

عضو جبهه پایداری:

اولویت ما ارائه لیست مشترک با شورای ائتلاف است

سید محمدجواد ابیطی، با اشاره به وحدت نیروهای انقلاب در دوازدهمین دوره مجلس، گفت: اولویت ما برای انتخابات مجلس ارایه لیست مشترک با شورای ائتلاف نیروهای انقلاب است.

وی با بیان اینکه ما در جبهه پایداری هیچ وقت به دنبال انشقاق نیستیم و با هدف حفظ وحدت ارائه لیست واحد با «شانا» را در اولویت کاری خود قرار داده‌ایم، تاکید کرد، ما به دنبال ارائه لیست واحد و انتخاب کاندیداها بر اساس شاخص‌ها هستیم و به هیچ عنوان روابط فامیلی و قومی را در این رابطه بر نمی‌تابیم. این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: اگر مذاکرات برای ارائه لیست مشترک جبهه پایداری و شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در انتخابات پیش رو به نتیجه نرسد ما برای انتخابات لیست مستقل ارائه خواهیم کرد. نتیجه مذاکرات در این باره در روزهای پیش رو مشخص و اعلام خواهد شد.

وقتی تاج‌زاده نباشد، علی کریمی مرجعیت سیاسی پیدا می‌کند

استاد علوم سیاسی دانشگاه گفت: کسی مانند مصطفی تاجزاده اندیشه‌های رادیکال داشت اما وقتی امثال او را به جای دیگری می‌برند، به جایش علی کریمی مرجعیت سیاسی پیدا می‌کند. در حالی که امثال تاجزاده دست کم قابل گفت وگو هستند. پرویز امینی سیاست‌پژوه و عضو هیئت علمی دانشگاه در یک برنامه تلویزیونی با موضوع «بهان انتخابات» اظهار کرد: برای رسیدن به انتخابات دموکراتیک، هیچ راهی جز تحزب وجود ندارد. حزب، مهم‌ترین نهاد برای تنظیم امر سیاسی در حوزه عمومی است و تربیت نیروی سیاسی جز در حزب صورت نمی‌گیرد.

به گزارش ایسنا وی در ادامه تصریح کرد: الان نهاد انتخابات به چنان ابتدایی کشیده شده که «ستاد فلاتی» که زمانی سخنرانی می‌کرد و اعداد فراسومتری از تصاویر نشان می‌داد، حالا لیدر سیاسی شده و عمل سیاسی تنظیم می‌کند. این یعنی امر سیاسی دچار ابتذال شده است. امینی همچنین عنوان کرد: کسی مانند مصطفی تاجزاده اندیشه‌های رادیکال داشت اما وقتی امثال او را به جای دیگری می‌برند، به جایش علی کریمی مرجعیت سیاسی پیدا می‌کند. در حالی که امثال تاجزاده دست کم قابل گفت‌وگو هستند. وی با تاکید بر اینکه مجلس باید نیرومند، مقتدر و صدای اجتماع باشد، بیان کرد: مشارکت در انتخابات، تقویت و پاسداری از نهاد انتخابات است. انتقاد و اعتراض به مدیریت کشور، یک موضوع یکبار مصرف نیست. از طرفی باید رویکرد اصلاح‌طلبانه که واقعی‌ترین رویکرد کشور است و بیشترین هماهنگی را دارد، تقویت شود و با تضعیف این رویکرد، رادیکالیسم و تحجر رشد پیدا می‌کند. این استاد دانشگاه با یادآوری قهر و آسنتی‌های اصلاح‌طلبان با انتخابات در ادوار مختلف، گفت: در گذشته هم برخی مواقع گفتند در انتخابات شرکت نکنید و بعد پشیمان شدند. باید در نظر گرفت که مانند سال ۹۲، همیشه ظرفیت‌هایی در انتخابات وجود دارد که نباید از آن گذشت، ضمن اینکه تاثیرگذاری مجلس آینده مهم است. مجلس قبل از قانونگذاری و نظارت، باید یک نیروی سیاسی موثر باشد.

۴ پیشنهاد اکرمی به دولت رئیسی برای افزایش مشارکت در انتخابات

سیدرضا اکرمی گفت: یک ماه قبل با معاون رئیس جمهوری یک گفت‌وگوی کرده. گفتم اگر می‌خواهید مردم یازده اسفند پای کار بیایند باید ۴ کار انجام دهید. حجت الاسلام سیدرضا اکرمی ، درباره این‌که چقدر مسئولان توانسته‌اند اصلی که رهبر انقلاب برای انتخابات بیان کردند را اجرایی کنند، گفت: امام راحل‌مان فرمود کشوری را تحویل گرفتیم که اگر ۵۰ سال هم بخواهیم تلاش کنیم ویرانی و خرابی قبلی جبران نمی‌شود. ما فقط انقلاب کردیم و نظام شاهنشاهی را از بین بردیم اما برای نظام جمهوری اسلامی صاف و استوار و مقاوم نایستادیم. این فعال سیاسی اصولگرا یادآور شد: نایستاده‌ایم که بگوییم این وکیل‌ی که من به آن رأی دادم، باید پاسخگو باشد یا نباشد؟ وزیر باید پاسخگو باشد یا نباشد؟ شهردار باید پاسخگو باشد یا نباشد؟ متأسفانه در این قسمت اراده خودمان را به کار نبردیم و پای کار نایستیم لذا جامعه ما رهاست، قلم رهاست، زبان رهاست، عقیده رهاست و هر کسی هر چه دلش می‌خواهد می‌گوید. وی ادامه داد: خدا شاهد است شما می‌خواهید یک ماشین را تعویض روغن کنید هر کس‌ی یک قیمتی می‌خواهد، می‌خواهید سر اصلاح کنید یک قیمتی می‌گویند، می‌خواهید یک خودکار بگریید، یک قیمتی می‌دهند، چون رهاست. ما باید هم نظارت داشته باشیم هم سیستم تشویق و تنبیه داشته باشیم اگر کسی درست عمل می‌کند، تشویقش کنیم و اگر درست عمل نمی‌کند، او را کنار بگذاریم. اکرمی درباره این‌که گفته می‌شود اسامال استیفا در شرکت در انتخابات پایین است، گفت: من سید رضا اکرمی هستم، شاید یک ماه قبل با معاون رئیس‌جمهوری یک گفت‌وگوی کردم گفتم اگر می‌خواهید مردم یازده اسفند پای کار بیایند باید ۴ کار انجام دهید، اول گرانی را به طور کل متوقف کنید بگویید از قابلیت هوایما و مترو گرفته تا خدمات امدی حق گرانی ندارد.

گروه سیاسی – فهیمه جهازیان: با پایان گرفتن بررسی صلاحیت‌های نامزدهای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گروه‌ها و جناح‌های سیاسی کشور وارد وزن کشی خود شدند و به دنبال جذب افراد مورد نظر خود در لیست‌های انتخاباتی هستند.

اصولگرایان نیز به عنوان بال قدرتمند سیاسی کشور که نفوذ بسیاری در تمامی ارکان قدرت از نیروهای نظامی و انتظامی تا بخش‌های بزرگ اقتصادی دارد، به دنبال جذب حداکثری آرای مردمی با معرفی افراد مورد وئسوق ملت دارد، اما یکی از بزرگترین چالش‌های این جناح مشارکت پایین بر این است. در انتخابات پیش رو است.

البته بخشی از این جناح به‌هیچ عنوان خواهان مشارکت مردم در انتخابات نیستند و همین مشارکت پایین را برای حضور خود در عرصه سیاست کافی می‌دانند و معتقدند که ما را به همین میزان برای تاییدمان کفایت می‌کند.

البته با توجه به تایید صلاحیت‌های صورت گرفته دعوی‌ار رقابت در اصل در داخل جناح اصولگرایی در سه ضلع است یعنی یک سو قالیبان و حدادعادل در سوی دیگر آقاتهرانی و رسایی و دیگر سو طرفداران احمدی نژاد (امنا) ایستاده اند.

چند پارگی اصولگرایان

در حسال حاضر اصولگرایان به چند دسته مختلف تقسیم شده اند، شانا به عنوان بزرگترین تشکل اصولگرایی به دنبال جذب دیگر احزاب و دسته جات نزدیک به خود است و چند ماه قبل نیز زاویه خود را با گروه‌هایی مانند پایداری و شریان با سخنان رئیس آن یعنی حداد عادل نشان داده است. پایداری نیز در وقت‌های مقتضی از جمله مصاحبه‌های دبی‌رکل آن یعنی محصولی از خجالت‌دوستان و همراهان حدادعادل بخصوص قالیبان درآمد.

این روزها نیز رانفی پور به عنوان لشکر رسانه ای جبهه پایداری با بلندکردن پرچم مخالفت با قالیبان به بهانه پناهندگی پسر وی به کانادا به دنبال به زمین زدن رئیس مجلس کنونی است.

محلات علیسه قالیبان از چند جهت و با چند موضوع در حال انجام است؛ البته که قالیبافی‌ها هم انجنان بیکار ننشسته‌اند و ضدحملاتی را علیه آنها ترتیب می‌دهند.

مهمترین جریان حمله کننده به قالیبان همان گروهی است که از ابتدای آغاز بکار مجلس نهم با رئیس آن یعنی لاریجانی زاویه پیدا کرد و حتی این زاویه در برخی مواقع بخصوص در زمان تصویب قانون برجام که در فریادهای مهدی کوچک زاده در سخن مجلس واضح گویای این مطلب بود که حتی به زسر مجموعه‌های دفتر رهبری نیز گسترش یافته است.

البته این پایداری‌ها بودند که فراموش کردند که در انتخابات گذشته مجلس شورای اسلامی به فضل عدم حضور مردم

در پای صندوق‌های رای و یک دست شدن و سرلیستی قالیبان توانستند تعداد زیادی از افراد خود را وارد مجلس کنند وگرنه به قول لاریجانی تعداد آنها به اندازه یک اتوبوس نیست اما صدایشان بلند است.

حال این گروه در روزهای نزدیک به انتخابات دوباره به سراغ رئیس کنونی مجلس رفتند و پرونده‌های جدیدی را رونمایی کردند.

البته وحید اشتری نزدیک به احمدی‌نژاد، رانفی پور و لشکر سایبری آن در جبهه پایداری و یاشار سلطانی نزدیک به اصلاح طلبان همگی برای زیر سوال بردن اقدامات وی و خانواده‌اش بطور ناووشسته دست بکار شدند و برای رئیس کنونی مجلس حاشیه‌های جدیدی ایجاد کردند. اتفاقات راهیمیایی مشهدی پاسخ وی به یکی از راهییمانان درباره سیسمونی گیت را هم کمی در حوزه نگارش قوانین بودجه‌ای و اقتصادی دارد و بیشتر نمایندگانی که قبلا ادعای فهم اقتصادی دارند، به دنبال بر کردن چیب خود یا کسب عنوان و جایگاه‌های مختلف برای خود یا اقوامشان هستند و کمتر به موضوعات اقتصادی می‌پردازند یا اینکه مجلس بجای اینکه بیشتر وقت خود را صرف جنگ اقتصادی در زمینه تحریبات کند به دنبال محدود کردن فضای مجازی

در طی چهار سال گذشته دو دولت همزمان با مجلس یازدهم بودند که هر دو با رئیس کنونی مجلس زاویه داشتند.

در طی چهار سال گذشته دو دولت همزمان با مجلس یازدهم بودند که هر دو با رئیس کنونی مجلس زاویه داشتند.

ل‌زوم تدوین برنامه عملیاتی و زمانبندی شده برای تامین امنیت غذایی

تحقیق و توسعه و بخش سیاست گذاری و عملیاتی به عنوان یکی از مشکلات پیش روی تامین خودکفایی و امنیت غذایی یاد کرد و گفت: به دلیل عدم ارتباط است که علیرغم برخورداری از دانشمندان و سرمایه علمی در بخش کشاورزی اما همچنان ناچار به صرف منابع ارزی فراوان برای واردات برخی محصولات و نهاده‌ها هستیم. معاون اول رئیس جمهوری خطاب به وزیر جهاد امروز که تیمی دلسوز در این وزارتخانه پای کار هستند لازم است برنامه ای جامع، زمانبندی شده و قابل اجرا در جهت ارتقا امنیت غذایی، افزایش خودکفایی و صرف جویی ارزی تدوین و اجرایی شود.

وی با اشاره به وجود بیش از ۱۵ کشور در همسایگی ایران، گفت: اگر نتوانیم با اعتماد به تحقیقات و پژوهش‌ها، خودکفایی، بهره وری و افزایش تولید را محقق کنیم علاوه برتأمین نیاز داخلی می‌توانیم به بخشی از نیازهای جمعیت ۶۰۰ میلیون نفری در کشورهای همسایه نیز پاسخ دهیم. مخبر همچنین با تاکید بر اینکه بیشترین میزان صرفه جویی در آب کشور نیز می‌تواند در بخش کشاورزی صورت بگیرد، تصریح کرد: تحقیقات خوبی در بخش بهره‌وری آب و استفاده از روش نوین آبیاری در کشور انجام شده که اگر این تحقیقات عملیاتی می‌شد، بخش زیادی از مشکلات مرتبط با کمبود آب در کشور مرتفع شده بود.



صیاد۳است که قابلیت مقابله همزمان با ۶ هدف را در فاصله‌های ۱۲۰ تا ۱۸۰ کیلومتر دارد. همچنین سامانه آذرخش یک سامانه برد و ارتفاع پست است که همزمان از رادار و سامانه الکترو اپتیکی برای کشف و رهگیری هدف استفاده می‌کند علاوه بر این موشک‌های سامانه آذرخش از سیکرهای حرارتی هم بهره می‌برند.

آشتیانی: «آرمان» در کمتر از ۳ دقیقه آماده عملیات می‌شود

امیر محمدرضا آشتیانی در حاشیه رونمایی از سامانه پدافند هوایی شهید آرمان و آذرخش، اظهار کرد:

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ – ۸ شعبان ۱۴۴۵ – ۱۸ فوبه ۲۰۲۴ – سل بیست‌وسوم – شماره ۶۲۰۷

«مردم سالاری» تحرکات اصولگرایی در آستانه انتخابات را بررسی می‌کند

انشقاق و سهم‌خواهی راهبرداصولگرایی



اصولگرایی به نام «امنا» اعلام موجودیت کرد که شکاله اصلی آن‌را دو حزب تازه تاسیس الله کرم و رسایی یعنی جمعیت رزمنده مدافع انقلاب (رژما) و جبهه شریان (شبکه راهبردی یاران انقلاب) تشکیل می‌دهند.

با نگاهی به افسراد حاضر در این دسته بیشتر بی می‌بریم که گرایش آنها به سمت احمدی نژاد است و به دنبال پیاده کردن تفکرات وی در دنیای سیاست هستند.

در عین حال این چند روز رانفی پور و اشتری دست از کار نکشیدند و تا توانستند به مجلس درباره دریافت رشوه سسکه و رئیس آن به عنوان پیشانی مجلس انقلابی حمله کردند تا اقدامات آنرا بلاموضوع کنند. به نظر می‌رسد برای انتخابات آینده درگیری اصلی در شهرهای بزرگ مانند تهران، اصفهان، مشهد و… میان اصولگرایان باشد تا به این امید باشند که هر سه ضلع اصولگرایی بتوانند بخشی از صندلی‌های سبز بهارستانی را تصاحب کنند و برای خود سهمی بیشتر در دولت آینده متصور باشند. این انتخابات قطعاً زیربنای انتخابات خرداد سال ۱۴۰۴ خواهد بود و در آن انتخابات گروه‌های اصولگرایی نان را از سفره هم خواهند برداشت.

ضربه کاری ناوگروه ۸۶ ارتش به تلاش‌های دشمن علیه ایران



دریامحور و توسعه آن برای کشور ما بسیار پراهمیت است، اظهار کرد: به معنای جامع کلمه، نگاه امروز ما از اقتصاد باید اقتصاد اقیانوسی باشد و باید برای رسیدن به آن تلاش کنیم و این امر مهم را باید هدف گذاری کنیم. امیر ایرانی خاطر‌نشان کرد: اکثریت کشورها نگاهشان به اقتصاد اقیانوسی است چراکه این امر سبب شکوفایی خواهد شد و کشورهای در حال توسعه می‌توانند از این امر در جهت شتاب دهنگی کشور استفاده کنند.

وی افزود: اقتصاد اقیانوسی موضوعی است که امروز گفتمان اقتصاد دریا را برای کشورها بر اهمیت کرده و در ۲۰ سال آینده همه موضوعات را پوشش خواهد داد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش در پایان با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب در مورد اهمیت دریا، گفت: ما نباید از سایر کشورها عقب بمانیم و لذا اگر آن‌ها در حال توسعه هستند ما هم باید به رشد بسیار بالا برسیم.

رونمایی از سامانه‌های پدافندی آرمان و آذرخش

جهت انجام عملیات خودگردان است و در کمتر از سه دقیقه آماده رزم می‌شود. وی افزود: مأموریت اصلی این سامانه برای مقابله با اهداف متوسط و بالاست که با شناسایی هدف در ۱۸۰ کیلومتری، در فاصله ۱۲۰ کیلومتری می‌تواند با هدف درگیر شود و آن را منهدم کند. این سامانه یکی از سامانه‌های به‌روز دنیااست و نیروهای مسلح کشورمان با استفاده از آن می‌توانند محکم‌تر از کشورمان حفظ و حراست کنند. همچنین امیر سرتیپ احمد صادق نژاد مشاور امور پدافندی وزیر دفاع هم یادآور شد: سامانه شهید آرمان (شهید آرمان علی‌وردی)، بسیار راهبردی است و می‌تواند با موشک‌های بالستیک و کروز مقابله کند. این سامانه از موشک‌های «صیاد ۳» عمود پرواز بهره می‌برد.

سامانه پدافندی «آذرخش» در کمترین زمان به تولید انبوه می‌رسد
امیر سیدمسعود زورآری در حاشیه رونمایی از سامانه‌های پدافند هوایی «آرمان» و «آذرخش»، اظهار کرد: سامانه پدافندی آذرخش برای مقابله با اهداف در ارتفاع کم است و برای این هدف از رادار، سرجچ اپتیکی و سیکر تصویری بهره می‌برد.

وی افزود: این سامانه با کمک پست فرماندهی می‌تواند منطقه‌ای را پوشش دهد و در شبکه یکپارچه پدافندی کشور قرار گیرد. جانشین رئیس ساصد اضافه کرد: سامانه آذرخش در کم‌ترین زمان قابلیت تولید انبوه را دارد و در زمان بسیار کم شاهد بکارگیری و عملیاتی کردن آن در سازمان‌های رزم نیروهای مسلح خواهیم بود.

امیر شاهرخ شهرام در حاشیه رونمایی از سامانه‌های پدافندی «رمان» و «آذرخش»، اظهار کرد: سامانه پدافندی آرمان بر حسب تجربه دفاع مقدس و جنگ‌های نوین امروز طراحی شده به همین جهت خودحفاظت، چابک و بسا قابلیت‌های ویژه بوده که برای آماده شدن